LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: " STRUKTURE INDUSTRIALE MAGAZINIMI 3 DHE 4 KATE MBI TOKE ME AMBIENTE MBiESHTETESE "
ME VENDNDODHJE Ni BASHKINE TIRANE ME SUBJEKT ZHVILLUES " 4 VELLEZERIT NELA " SH.P.K.
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FRAGMENT NGA PLANIMETRIA E TIRANES, 7 3866, K-34-88-(249-C), VITI 2024, SH.1:500

Porosits: 4 VELLEZERIT NELA (Avni Nela)
Ne.Prot. S-15749, Dasé: 01/10/2024
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

Z. EDI RAMA

Znj. Belinda Balluku
Ministér i Infrastruktyrés ¢

Miratuar me Vendim té KKT Nr. 50, Daté 25.09.2024

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: STRUKTURE INDUSTRIALE

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 2800 m?
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 1625.7 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 5292 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 5292 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 58 %
Intensiteti i ndértimit: 1.89

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 19.2m

Numri i kateve mbi toké: 3 kat dhe 4 kat
Numri i kateve nén toké: 0 kat

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: Z.K. 3866; Nr. pasurie 177/2, né emér t&: SHOQ " 4 VELLEZERIT NELA "
Kufizimet:

Veri: 8.83m-11.39m nga objekti ekzistues 3 kat
Jug: 7.69m-10.66 m nga objekti ekzistues 1 kat
Lindje: 24,06 m nga objekti ekzistues 1 kat
Distancat nga kufiri i pronés:

Veriu Om-042m nga kufiri i prones

Lindja 8.84m-9.86m nga kufiri i prones

Jugu 4.06 m-2.67m nga kufiri i prones
Peréndimi 26.92 m-36.91m nga kufiri i prones
Distancat nga aksi i rrugés: 10.76 m

Legjenda:

O TT R p— Gieberimiuet [ ]  Gielberimilarte

Objekt Shtrimmebeton [ |

MAGAZINIMI 3 DHE 4 KATE MBI TOKE ME AMBIENTE MBESHTETESE
ME VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE ME SUBJEKT ZHVILLUES
"4 VELLEZERIT NELA " SH.P.K.
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